municipal i que consta a l’expedient i les seves directrius. 

4. LLOC I FORMA DE PAGAMENT. 

Es farà un sol pagament, un cop finalitzats els treballs. 

5. PRESSUPOST BASE DE LA LICITACIÓ. PREU. TIPUS IVA. 

El pressupost base de licitació és de VINT-I-SIS MIL DOS CENTS SEIXANTA-

TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (26.263,30 €) més CINC MIL CINC CENTS 

https://mollo.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/52bebf66-55cd-4d71-ba0c-b7eec02ddf73?idioma=ca

QUINZE EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS (5.515,29 €) en concepte d’IVA 

calculat al 21 % que sumen un total de TRENTA-UN MIL SET CENTS